
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 
SENATO 

 
NUTARIMAS 

 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 
PRAKTINIO MOKYMO IR BANDYMŲ CENTRAS“ VADOVO (DIREKTORIAUS) 

SKYRIMO 
2016 m. gruodžio  23 d. Nr. 83-8 

Kaunas 
 

 

 Vadovaudamasis viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio 
mokymo ir bandymų centro įstatų (LSMU senato 2011 m. sausio 21 d. nutarimas Nr. 5-09) 29.4 
punktu ir rektoriaus teikimu Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a : 
 
 s k i r t i viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo ir 
bandymų centras“ vadovu (direktoriumi) Ronaldą Bilskį nuo 2017 metų sausio mėn. 2 d. ir 
pavesti rektoriui nustatyti jo darbo sąlygas. 
 
 
 

Senato pirmininkas      prof. Rimantas Benetis 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 
 
 


